Deus, etc.
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Has vero preces idem SSmus, in Audientia habita die 23 Martii

1904 ab infrascripto Cardinali Prtefecto Sacrée Congregationis

Indulgentiis Sacrisque Reliquiis prsepositse, peramanter exci-

piens, universis Christifidelibus memoratum exercitium quovis

anni tempore sive publiée sive privatimperagentibus, sequentes

indulgentias, defunctis quoque applicabiles, bis tantum in anno

acqiiirendas, concedere dignatus est; nempe : P tercentum

dierum quovis earundem novendialium die lucrandara ab iis, qui

vel subsequentem orationem vel, si illam ad manum non

habeant, quinquies Pater, Ave et Gloria Patri, etc., corde

saltem contrito ac dévote recitaverint ;
2° plenariam autem iis,

qui post hujusmodi pium expletum exercitium infra octo dies

confessi ac S. Sjmaxi refecti ad mentem Sanctitatis Sufe pie

oraverint.

ORATIO QUOLIBET NOVENDIALIUM DIE RECITANDA

« valde amabilis et charitate plenus, Sancte Francisée

Xaveri, tecura Majestatem Divinam reverenter adoro ; et quo-

niam summopere gaudeo de singularibus gratise donis, quae Ipsa

tibi contulit in hac vita, et glorise post mortem. Ei maximas ago

gratias, teque toto cordis afFectu deprecor, ut efficaci tua inter-

cessione pra^cipuam mihi gratiam velis obtinere sanctam vitam

agendi sancteque moriendi. Insuper te rogo, ut mihi impetres..

.

{hic exprimatur gratia sive spirilualis sive temporalis implo-

randa). Si vero id, quod a te suppliciter peto, ad Dei gloriam et

ad majus bonum animée meas minime confert, tu, queeso. mihi

impetres quod utrique est utilius. Amen. Pate?% Ave et Gloria

Patri, etc »

Pniesenti in perpetuumvalituro. Contrariis quibuscumque non

obstantibus.

Datum Romee ex Secretaria ejusdem S. Congregationis, die

23 Martii 1904.

A. Card. TRIPEPI, Prœfectus.

L. )ï< S.

Pro Secretario

I. M. Can. CosELLi, Substitutus.
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II.

Indulgence attachée à un exercice de piété

en l'honneur de l'Immac. -Concept.

Soror Elena Guerra, Superiorissa Institut! S. Zitse in civitate

Luca, ad pedes S. V. provoluta. humiliter petit ut quamdam

indulgentiam concedere dignetur Coronœ stellarum viventium

in obsequium Immaculatae B. M. V. Conceptionis veluti pretio-

sam memoriam hujus sancti Jubilsei, quai consistit in alicujus

eleemosjnse erogatione pro redemptione puerorum Cinse vel

Africse, atque in recitatione unius Ave cum invocatione : «

Maria Immaculata succuf^re nobis et infidelibus pueris! "